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Tribunales TFG EDU. PRIMARIA 22 Convocatoria Ordinaria 2014/15
Estudiantes procedentes de Adaptacion
Tribunal n2 1 10 de septiembre 2015 AULA 2.25 de 16 a 21h.
Presidenta: Carmen Acebal Expdsito correo electrénico MCACEBAL@UMA.ES
Secretaria: Laura Alejo Lozano correo electrénico laura@uma.es
Vocales: Angel Marquez Medina correo electrénico angelfmm@uma.es
Teresa Sanchez Compaia correo electrdnico teresasanchez@uma.es

Apellidos, Nombre estudiantes

Vera Sanchez, Macarena

Méndez Alcaide, Mario

Martin Coronado, Rafael

Ramirez Serrano, Isabel M2

Sanchez Delgado, Patricia

Postigo Mira, Dolores Desirée

Suplente: Carmen Vaquero Cafiestro
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Tribunales TFG EDU. PRIMARIA 22 Convocatoria Ordinaria 2014/15

Estudiantes procedentes de Adaptacion

Tribunal n2 2 10 de septiembre 2015 AULA 2.20 de 17:15 a 21h.
Presidenta: Luisa Maria Gémez del Aguila correo electrénico Imdelaguila@uma.es

Secretaria: Eugenia Fernandez Martin correo electrénico eugeniafmartin@uma.es

Vocal: Begona Espejo De la Fuente correo electréonico BESPEJO@UMA.ES

Apellidos, Nombre estudiantes

Gutiérrez De Valenzuela, M2 de las Mercedes

Jiménez Cerezo, Marta

Manzano Fernandez, José Andrés

Moral Torres, Mercedes

Corpas Antunez, M2 Isabel

Montoro Santos, Juan Luis

Serrano Claros, Daniel Alberto

Suplente: Carmen Vaquero Cafiestro
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Tribunal n? 3 10 de septiembre 2015 AULA 1.13 de 16 a 21h.
Presidente: Oscar Romero Ramos correo electronico OROMERO@UMA.ES
Secretaria: Ana M2 Diaz Olaya correo electrénico anadiaola@uma.es

Vocal/es: Soledad Ramos Delgado correo electrénico MSRAMOS@UMA.ES

Apellidos, Nombre estudiantes

Navarro Rojo, Estela

Correro Munoz, Antonio

Marquez Gallego, Eduardo

Pérez Avila, M2 de la Paz

Ruiz Aldea, Alvaro Jesis

Cuenca Anton, Rocio

Gallardo Avilés, Inmaculada

Ortega Rosa, Laura

Toledano Burgos, Ana

Suplente: Carmen Vaquero Cafiestro
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Tribunal n? 4 10 de septiembre 2015 AULA 1.14 de 16 a 21 horas

Presidenta: Concepcién Torres Begines correo electronico CONTORBEG@UMA.ES
Secretario: Ana Gloria Pérez Cafiestro correo electrénico anagloriapc@uma.es
Vocal/es: Antonio J. Blanca Pérez correo electrénico antonioblanca@uma.es
Isabel Borda Crespo correo electrénico borda@uma.es

Begofia Souvirdn Lépez correo electrénico bsouviron@uma.es

Apellidos, Nombre estudiantes

Albarran Planelles, Francisca

Lopez Pedrosa, Dunia

Martin Tejero, Francisco

Ariza Tirado, Esther

Carbonero Garcia, Rocio

Ruiz Galisteo, Antonio

Suplente: Carmen Vaquero Cafiestro



